
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Sabnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury w Kupientynie, Kupientyn 98, 08-331 Sabnie: 

 

1. Aleksandra Błońska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Trebień 

2. Damian Mateusz Fiołek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kupientyn 

3. Beata Jówko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kupientyn 

4. Ewa Elżbieta Jurczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sokołów Podlaski 

5. Dorota Piekarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kurowice 

6. Magdalena Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kupientyn 

7. Aleksandra Tararuj-Jakubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kanabród 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Sabnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sabniach, ul. Słoneczna 1, 08-331 Sabnie: 

 

1. Dariusz Adamczuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sabnie 

2. Piotr Domański, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów Podlaski 

3. Małgorzata Ewa Kołodziejczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sabnie 

4. Tomasz Kowalski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jabłonna Lacka 

5. Marzena Minarczuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zembrów 

6. Ewa Marzena Pacelt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bujały-

Gniewosze 

7. Wioleta Sitko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sabnie 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Sabnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminne Przedszkole w Sabniach z Filią w Zembrowie, Zembrów 29, 

08-331 Sabnie: 

 

1. Tadeusz Stanisław Kościuszko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zembrów 

2. Elżbieta Lewczuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zembrów 

3. Cecylia Łach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kurowice 

4. Weronika Łach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kurowice 

5. Anna Katarzyna Osipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieciecz-

Dwór 

6. Jolanta Popławska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Zembrów 

7. Małgorzata Rosak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bujały-Gniewosze 

8. Ewa Agnieszka Stach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wołomin 

9. Monika Maria Tokarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jabłonna Lacka 

 

  



 

 

Załącznik nr 171 

gm. Sabnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Niecieczy Włościańskiej, 

Nieciecz Włościańska 30, 08-331 Sabnie: 

 

1. Karol Adamczuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sabnie 

2. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieciecz 

Włościańska 

3. Klaudia Hardej, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodzisk 

4. Elżbieta Kaniuk-Tomasiuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosów Lacki 

5. Łukasz Karaś, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów Podlaski 

6. Justyna Lesiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sabnie 

7. Justyna Saczuk, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Nieciecz Włościańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Sabnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Hołowienkach, Hołowienki 

29, 08-331 Sabnie: 

 

1. Marcin Mariusz Flażyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suchodół Włościański 

2. Hubert Galimski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jabłonna Lacka 

3. Patryk Daniel Głozak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Nowy Bartków 

4. Bożena Maria Kobryń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stasin 

5. Mariusz Zbigniew Minarczuk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sokołów 

Podlaski 

6. Karolina Połosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurowice 

7. Marta Sygentowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolonia Kurowice 

 

 


